
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bianze'.  Responsabile Procedimento: Bobba Liliana  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI BIANZE’ 

 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZI GENERALI - SCUOLA E CULTURA 
N. 5 DEL 23/04/2024  

OGGETTO: 
CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE APS PROLOCO BIANZE' PER 
L'ORGANIZZAZIONE DELLA FESTA DEI COSCRITTI E L'ORGANIZZAZIONE DEL 
PALIO DELLA FOSSA - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di aprile del giorno ventitre nel proprio ufficio, 

 
RICHIAMATA la deliberazione  n. 28 del 22/12/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il Consiglio 
Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026 e il Documento Unico di Programmazione 
(D.U.P.); 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 108 del 22/12/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, 
con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2024-2026; 
 
VISTO il decreto sindacale n° 4 del 27/05/2022, col quale vengono attribuite al sottoscritto Responsabile le funzioni di 
cui all'art. 171 del T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 25 data 19/04/2024 con la quale venivano concessi,   
all’Associazione APS Pro-Loco di Bianzè i seguenti contributi: 

- di euro € 300,00  a sostegno delle attività per l’organizzazione della “manifestazione FESTA DEI 
COSCRITTI che si terrà dal 3 al 4 maggio 2024; 

- di euro € 3.000,00  a sostegno delle attività per l’organizzazione della manifestazione “PALIO DELLA 
FOSSA che si terrà dall’8 al 16 giugno 2024; 

 

VISTA la disponibilità dei fondi al capitolo 2140/5/2 del bilancio 2024; 

VISTI l’art. 26, comma 2 e l’art. . 27 del D.Lgs n. 33/2013; 

VISTO il testo unico sulle leggi dell’ordinamento locale n. 267 del 18/08/2000; 

DETERMINA 

DI DARE ATTO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 25 data 19/04/2024 venivano concessi,   
all’Associazione APS Pro-Loco di Bianzè i seguenti contributi: 

- di euro € 300,00  a sostegno delle attività per l’organizzazione della “manifestazione FESTA DEI 
COSCRITTI che si terrà dal 3 al 4 maggio 2024; 

- di euro € 3.000,00  a sostegno delle attività per l’organizzazione della manifestazione “PALIO DELLA 
FOSSA che si terrà dall’8 al 16 giugno 2024; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bianze'.  Responsabile Procedimento: Bobba Liliana  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DI IMPEGNARE la spesa complessiva di € 3300,00 sui fondi del capitolo 2140/5/2  del bilancio 2024 a favore 
dell’Associazione Pro-Loco di Bianzè secondo le condizioni indicate nella deliberazione della Giunta Comunale n. 
25/2024. 

                                                                                             Il Responsabile del Servizio                 
(firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 e del  DPCM 13/11/2014)


